AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler
1-Kasa
3-Bankalar
D-Diger Alacaklar
5-Diger Cesitli Alacaklar
E-Stoklar
7-Verilen Siparis Avanslari
H-Diger Donen Varliklar
5-is Avanslari
6-Personel Avanslari

DONEN VARLIKLAR TOPLAMI

II-DURAN VARLIKLAR
D-Maddi Duran Varliklar
6-Demirbaglar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

GENEL TOPLAM

A\ Mikrokom GMS.NET v5.4.2.0
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31.12.2017
TL
ACIKLAMA
292.263,44 lll-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
231.415,87 B-Ticari Borglar
711,70 1-Saticilar
230.704,17 C-Diger Borglar
1.500,00 4-Personele Borglar
1.500,00 5-Diger Cesitli Borglar
49.046,98 F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliik.
49.046,98 1-Odenecek Vergi ve Fonlar
10.300,59 2-Odenecek Sosyal Giiv. Kesintileri
820,00 4-Odenecek Diger Yikimliliikler
9.480,59 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR TO

292.263,44 V-OZKAYNAKLAR
18.724,01| D-Gegmis Yillar Karlan
18.724,01 1-Gegmis Yillar Karlari
18.724,01 E-Gegmis Yillar Zararlan (-)
18.724,01 1-Gegmis Yillar Zararlarn (-)
310.987,45| F-Donem Net Kari (Zarar)
310.987,45  2-Donem Net Zarari (-)
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

gms 25.05.2018 15:05

1.689,00

2.059,34
24.887,37

16.579,28

15.770,11
1.756,96

777.952,03

(426.107,92)

(103.598,72)

PASIF (KAYNAKLAR)

62.742,06
1.689,00
26.946,71
34.106,35

62.742,06

248.245,39
777.952,03
(426.107,92)
(103.598,72)

248.245,39

310.987,45

310.987,45

Sayfa: 1/1



